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Deumidificatori serie D820P-D830P
D820P-D830P dessicant dryers

(Dual blower closed loop system)

Caratteristiche Tecniche - Technical Specifications

Temperatura processo
Process temperature M T

N T

H T

M T

N T

H T

M T

N T

H T

Dew point

Pressione statica/S tatic pressure

Pot. soff. proc./Blow. power of proc.

Portata aria/Air flow m3/h

°C

Pot. soff. rigen./Blow. power of regen. k W

Potenza riscaldamento processo
Power heating process

k W

k W

k W

Pot. risc. rigen./Power heating regen. k W

Potenza totale installata
Installed power total

k W

k W

k W

Pot. media assor. a 80°C/Abs. med. pow. at 80°C k W

Tensione/Voltage V/Hz

Peso/Weight kg

mbar

k W

D820P

2200

60-100

60-150

60-190

-60

200

3

40,5

54

67,5

19,8

85,3

98,8

112,3

33

400/50

1650

11+11

D824P

2600

60-100

60-150

60-190

-60

200

4

40,5

54

81

24

93,5

107

134

37

400/50

1700

12,5+12,5

D830P

3000

60-100

60-150

60-190

-60

230

4

40,5

81

108

30

107,5

148

175

47

400/50

2400

11+11+11

°C

°C

°C

* Quadro elettrico controllo e potenza della camera di processo separato dal deumidificatore. / Electrical cabinet and power supply for process heating booster separated from the dryer.



P L A S T I C  S Y S T E M S  S . p . A .

Via G. Marconi, 6

35010 BORGORICCO (PD) ITA LY

Tel. (+39) 049.9335901 - Fax (+39) 049.9335905

http: www.plasticsystems.it e-mail: info@plasticsystems.it

Deumidificatori serie D820P-D830P
D820P-D830P dessicant dryers

(Dual blower closed loop system)

Dimensioni - Dimensions
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Abbinamenti - Combinations
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